
Α/Α 820

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Κοζάνη  15/09/2022

Αριθ. Πρωτ.: Ε/820

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης 

Διατεθέντα

Υπόλοιπο

3.000,00001.4121.ΣΟΕ.07-Α - ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΓΡΕΒΕΝΑ) τρέχοντος
έτους
Προμήθεια υλικοτεχνικού εξοπλισμού για το Τμήμα

2.252,72

8.500,00 2.700,00 3.547,28

Σύνολο: 2.700,00

2.   α) του υπ' αριθμ. ΦΕΚ  709/07.09.2019 ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ, σύμφωνα με το οποίο διαπιστώνεται η εκλογή του Θεόδωρου
Θεοδουλίδη ως Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.
   β)   του υπ' αριθμ.ΦΕΚ 3814/15.10.19, τ. Β΄, "Καθορισμός τομέα ευθύνης των Αντιπρυτάνεων του ΠΔΜ, & του υπ' αριθμ.
ΦΕΚ 4160/14.11.19 τ.Β' "Συμπληρωματική εκχώρηση αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη Οικον., Προγρ/σμού και Ανάπτυξης".

1.   Τις διατάξεις:

Έχοντας υπόψη:

α) των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/95 "Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ" (ΦΕΚ 247Α) όπως τροποποιήθηκε και
συμπληρώθηκε με τα αρθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141Α).
β) του νόμου 4009/11 (ΦΕΚ 195 τ. Α΄) "Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων.
γ) του ν. 4485/17 (ΦΕΚ 114, τ.Α΄) "Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης"
δ) του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 145Α/05-08-2016)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους δύο  χιλιάδες επτακόσια Ευρώ  (2.700,00 €) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2022
για την Δαπάνη για προμήθεια υλικοτεχνικού εξοπλισμού για το Τμήμα Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης (Προβολικό
μηχάνημα,Σκληρός δίσκος SSD,Μνήμη RAM,Επιτραπέζιος σαρωτής).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

5.   Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
- 07/09/2022

4.   Τον προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2022.

3.   Το υπ΄αριθμ. 501 τεκμηριωμένο αίτημα απο "ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ". Περί της
αναγκαιότητας για "Δαπάνη για προμήθεια υλικοτεχνικού εξοπλισμού για το Τμήμα Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης
(Προβολικό μηχάνημα,Σκληρός δίσκος SSD,Μνήμη RAM,Επιτραπέζιος σαρωτής)."

Ο Αντιπρύτανης Οικονομικών,

Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

Καθηγητής
Ιορδανίδης Γεώργιος

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους δύο  χιλιάδες επτακόσια Ευρώ  (2.700,00 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών:

001.4121.ΣΟΕ.07-Α
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 820 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

Ο Προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας

Νικόλαος Γεωργανάκης

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΔΑ: ΩΤ0Ι469Β7Κ-Ε9Ψ


		2022-09-15T09:12:58+0300
	Athens




